平成  年  月  日

公益社団法人日本パワーリフティング協会

会長 佐々木 健治  様

申請者  住所 〒

氏名               印

派遣依頼書下付申請

このたび，下記競技会に参加することになりました。ついては，派遣依頼書を御下付賜

りたく特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

参加する競技会名

提出先 所属所名

所属長職名

所属長氏名

申請者の参加区分(選

手等)

その他依頼事項

申請者の連絡先（必要

に応じて連絡の取れ

る方法 ex.電話等）

郵送    〒７０８－００１５ 岡山県津山市神戸８００－１

公益社団法人日本パワーリフティング協会理事 国際委員会 委員長 石本直樹

携帯 ０９０－２２９９－７３４２

送付先；ファックス ０８６８－２８－４５２１

メール添付 naoki.73@io.ocn.ne.jp